АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2015

	с. Усть-Чарышская Пристань
	№ 308

Об отмене постановления Администрации района от 28.04.2015 № 168

На основании письма правового департамента Администрации Алтайского края от 28.08.2015 № 6054/853/16/5-07,

 Постановлю:

1. Отменить постановление Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края от 28.04.2015 № 168 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края, и муниципальным служащим Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского района;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации района
	И.В. Маскаев